
Verksamhetsberättelse 2007 för Föreningen för Söderslättsmärkt 
 
För andra året i rad deltog Destination Söderslätt på TUR-mässan i Göteborg. Vi ingick som 
en destination i Skånes monter bland övriga skånska kommuner och städer. 2007 års tema 
var trädgård (montern var uppbyggd i en härlig grönskande miljö). Position Skåne slog även 
ett slag för fly & drive i kombination med olika paketlösningar. Destination Söderslätt bidrog 
här med ett ”Linné på Söderslätt-paket”. I detta paket ingick en karta över vilka platser Carl 
von Linné besökte på Söderslätt, boken Linné i Skåne samt en 3-rätters middag på 
Ängavallens Gårdshotell, Idala Krog och Gårdshotell, Skivarps Gästgivaregård eller Sturup 
Airport Hotell. Vårt deltagande blev lyckat och intresset för Söderlätt visade sig var stort. 
 
Aderton bidrag lämnades in till tävlingen Söderslättsaffisch 2007. 
Vinnare blev Sven-Erik Andréasson från Anderslöv . JMS Media System i Vellinge 
sponsrade med tryck av affischer och litografier.  
 
Söderslättsdagen på Ö. Grevie Folkhögskola var en annandag påsk i konstens tecken. Alla 
Söderslättsmärkta konstnärer fick möjlighet att ställa ut tre verk. Det välbesökta 
evenemanget sammanföll med Konstrundan på Söderslätt. 
 
Den 9 maj bjöd vi in alla medlemmar till en mingelkväll i Trelleborg och utvärderade den 
genomförda Söderslättsdagen. Nils-Arvid Andersson informerade om det kommande 
Landsbygdsprojektet. 
 
Söderslättsmärkta producenter var inbjudna att delta på Svedala mässan. Vi hade en egen 
bod där vi delade ut broschyrer och informerade om Söderslätt och Söderslättsmärkt. 
 
Destination Söderslätts deltog på Skördefesten på Trelleborgen. Vi delade ut broschyrer, 
affischer, informerade om Söderslättsmärkningen under det att vi bjöd på söderslättsmärkt 
choklad. 
 
Destination Söderslätt deltog i den traditionella resningen av Linnéstången på Axelssons torg 
i Skanör. Vi delade ut broschyrer, affischer och informerade om Söderslättsmärkt. 
 
Alla Söderslättsmärkta fick delta i tävlingen Öresunds souvenir 2008, vinnaren var  Rolf 
Lindholm från Svedala. 
 
Söderslättsmärkta var inbjuda att delta på marknad i samband med ett KNUT evenemang i 
Trelleborg i September. 
 
Bidragen till Söderslättsaffischtävlingen ställdes ut i dom fyra Söderslättskommunerna under 
sommaren och hösten. 
 
Den 27 november bjöd vi till glöggkväll med lucia, Trelleborgs luciakandidater sjöng för oss. 
 
 
 
Söderslätt den 9 april 2008 
 
 
Nils-Arvid Andersson 
Ordförande 


